
（第 6 期）

自 平成 30年  4月  1日

至 平成 31年  3月 31日

特定非営利活動法人 アジア核医学フォーラム

前橋市昭和町三丁目39番22

群馬大学内放射線診断核医学教室



負債の部

科     目

負債合計

金     額

0

純資産の部

科     目

【株主資本】

【利益剰余金】

(その他利益剰余金)

繰越利益剰余金

利益剰余金合計

株主資本合計

純資産合計

負債純資産合計

金     額

1,965,769 )(

1,965,769

1,965,769

1,965,769

1,965,769

1,965,769

科     目

資産の部

【流動資産】

現金

普通預金

中期貸付金

資産合計

金     額

1,965,769】【

117,356

1,548,413

300,000

1,965,769

(単位：円)

貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人 アジア核医学フォーラム

平成 31年  3月 31日 （当期会計期間末）



科     目

【売上高】

受取会費

受取寄附金

その他収益

売上高合計

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

営業外収益合計

営業外費用合計

経常利益

特別利益合計

特別損失合計

税引前当期純利益

法人税等合計

当期純利益

額金

25,000

4,200,000

24

4,225,024

4,225,024

5,773,899

△1,548,875

0

0

△1,548,875

0

0

△1,548,875

0

△1,548,875

(単位：円)

損 益 計 算 書

特定非営利活動法人 アジア核医学フォーラム

自 平成 30年  4月  1日  至 平成 31年  3月 31日 （当期累計期間）



科     目

会議費

消耗品費

支払手数料

留学生奨学金

留学生出張支援金

留学生奨学関連費

販売費及び一般管理費合計

額金

116,721

17,711

217,954

3,720,000

1,692,197

9,316

5,773,899

(単位：円)

販売費及び一般管理費明細書

特定非営利活動法人 アジア核医学フォーラム

自 平成 30年  4月  1日  至 平成 31年  3月 31日 （当期累計期間）


